p. 530 factio Computo hoc anno domini 1532<sup>o</sup> 13<sup>o</sup> die Novembris per Magistros Thomam Blythe et Robertum Masterman recedentes ab officio procuratorio de Receptis et Expensis per eosdem pro integro anno terminante in festo dyonisiij ultimo preterito anno domini 1532 Compertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xxxiiij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> Et summam Expositorum et Expensarum per eosdem fuisse xviiij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> x<sup>d</sup>. Et ita summam Receptorum hoc anno excedere summam Expensarum per xiiij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> Que quidem Summa de xiiij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> addita summe remanenti ex priori anno in Cista que fuit cclxiiij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> ob q<sup>a</sup> facit summam cclxxix<sup>li</sup> iiij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob q<sup>a</sup> que summa totalis fuit tradita et deliberata Magistris Guilelmo Cake et Johanni Tayler succedentibus procuratoribus Et sic predicti Magistri Thomas Blythe et Robertus Masterman exonerati sunt a custodia Ciste per doctorem Haynes vicecancellarium doctores Bukmaster et Tetworthe et Magistros Shaxton Inceptorem in theologia et Mydylton auditores

ciste communis ab vniuersitate deputatos et onerati sunt nunc predicti procuratores Guilelmus Cake et Johannes Tayler. In cuius Rei testimonium nos predicti auditores nomina nostra subscripsimus anno et die supradictis

per me Simonem heynes vicecancellarium  
per me Guilelmum Bukmaster  
per me Johannem Tetworth  
per me Nicholaum Shaxton  
per me Georgium Midilton

Cauciones deliberate per Magistros Thomam Blithe et Robertum p. 531  
Masterman recedentes ab officio procuratorio in manus Guilelmi Cake et Johannis Tayler presentis anni procuratorum

M. Adams bedellus debet pro Caucione d. luckey vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>  
M. hobbis nuper bedellus debet pro caucione d. chadwell iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
Item Receperunt pro locacione Cathedre Juris canonici a doctore Tetworthe vnam ollam argenteam partim deauratam cum coopertorio et angelo aureo precii vij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>  
Item pro locacione Cathedre Juris Ciuilibus Cautionem doctoris Mey. viz. vj coclearia et anulum cum lapide  
Item receperunt Cautionem d. Chaterton, viz. vnam peciam argenteam partim deauratam cum stella deaurata in fundo  
Item receperunt Cautionem d. frawncis viz. vnam peciam argenteam planam pownsid in fundo  
Item receperunt Cautionem d. Moore viz. vnam peciam argenteam planam  
Item receperunt cautionem (vt putatur) Magistri Ross de aula Triunitatis viz. vnam Mirram cum pede argenteo deaurato et quatuor coclearia argentea<sup>1</sup>  
Item Receperunt Cautionem domini dobson quia admissus est sed non de- Soluit terminauit anno elapso viz. vnam peciam planam totaliter deauratam  
Item receperunt Cautionem domini Gugg questioniste viz. vnam mirram Deter-  
cum coopertorio minavit  
M. Sherewood bedellus debet pro Caucione d. Ross de aula trinitatis. legit hoc anno. Et idem debet pro caucione domini Michill  
M. More bedellus debet pro Caucione d. adson  
Item dicti procuratores receperunt cautionem d. Mitton viz. xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> in manibus senioris procuratoris  
Item receperunt cautionem d. dunnyng viz. xv<sup>s</sup> in auro  
Item receperunt cautionem d. weston questioniste. xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> Deter-  
minavit